

SMT Data A/S

Kongevejen 400 B, 1., 2840 Holte

CVR-number 14 78 21 92

Annual Report 2018

Financial year: 01.01.2018 – 31.12.2018

Approved at the annual general meeting of shareholders on 12 / 4 2019

Niels Bang
Chairman

Contents

Company Information	1
Management's Review	2
Managements' Statement on the Annual Report	3
Independent Auditors' Report	4
Accounting Policies	6
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes to the annual report	13

Company Information

The Company	SMT Data A/S Kongevejen 400 B, 1. 2840 Holte
Chief Executive Officer	Nils Kierkegaard
Board of Supervisors	Jørgen Lund (chairman of the board) Jan Vilstrup Erik Westergaard Nils Kierkegaard
Auditors	Aaen & Co Statsautoriserede revisorer P/S
Financial year	1 January - 31 December

Management's Review

Management's Review

Financial Statements of SMT Data A/S for 2018 have been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Key activities

SMT Data A/S delivers software and services within the area of IT Business Intelligence.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018 shows a profit of DKK 898.344, and at 31 December 2018 the balance sheet of the Company shows a negative equity of DKK -1,148,325.

The fairly sizeable investments made for a number of years in the development of the Company's software portfolio, general business platform and globalisation of the Company's activities are expected to result in a significant increase in revenue in the future, beginning in 2019.

During 2018, the Company has signed contracts with a number large international enterprises. This is expected to further strengthen the Company's growth in 2019 and onwards. The Company's project pipeline on the threshold of 2019 has grown compared to the pipeline at the beginning of 2018. The unique position in the market of the Company's software solutions was consolidated during 2018.

The investments made to provide the software as a cloud solution have proven to be right, and the Company has in fact seen growth in this area. By this initiative, Management considers its competitive position further strengthened.

The Company is clear of debts except for the debts to its four major shareholders. Management considers the Company in an optimum position for continued growth.

As soon as the Company's cash reserves permit, Management plans to recruit employees especially within development and consulting services. This will not take place, however, until the Company has accrued a larger cash buffer.

The results realised imply that the Company's equity is still negative. On the basis of the results achieved in 2018, Management will focus on improving equity markedly and expects to get back in the black by the end of 2019.

Capital resources

The Company has lost the nominal share capital. Reference is made to note 1 in which expectations for the restoration of equity and capital resources and related risk in respect to going concern are described in more detail.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Note	2018	2017
Revenue	20.664.890	21.553.746
Expenses for licenses and consulting	2.360.503	2.594.475
Other external expenses	5.305.751	3.299.683
Gross profit	12.998.636	15.659.588
2 Employee expenses	11.692.849	12.310.149
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment	18.712	13.012
Profit (loss) from ordinary operating activities	1.287.075	3.336.427
4 Financial expenses	129.290	153.647
Profit (loss) from ordinary activities before tax	1.157.785	3.182.780
5 Tax expenses on ordinary activities	259.441	703.808
Profit (loss)	898.344	2.478.972
Proposed distribution of results:		
Retained earnings	898.344	2.478.972
Profit for the year distributed	898.344	2.478.972

Balance sheet 31 December

Assets

Note	2018	2017
6 Fixtures, fittings, tools and equipment	63.487	15.180
Property, plant and equipment	63.487	15.180
Non-current assets	63.487	15.180
Trade receivables	8.200.258	6.108.051
Other receivables	222.256	220.634
Deffered tax assets	19.610	198.722
Prepayments	122.755	204.554
Receivables	8.564.879	6.731.961
Cash at bank and in hand	1.484.907	3.106.158
Current assets	10.049.786	9.838.119
Total assets	10.113.273	9.853.299

Balance sheet 31 December

Liabilities

Note	2018	2017
Share capital	1.000.000	1.000.000
Retained earnings	-2.148.325	-3.046.669
7 Equity	-1.148.325	-2.046.669
Trade payables	945.365	332.903
Payables to owners and Management	3.044.578	3.121.223
Tax Payables	80.329	0
Other payables	2.138.458	1.451.200
8 Short-term deferred income	5.052.868	6.994.642
Short-term debt	11.261.598	11.899.968
Total debt	11.261.598	11.899.968
Total liabilities and equity	10.113.273	9.853.299
9 Contractual commitments		
10 Disclosure of mortgages and collaterals		

Notes

	2018	2017
1 Going concern		
<p>Management is convinced that the Company's revenue will continue to be improved in 2019 and Management expects a profit for 2019. The Company's capital resources will be improved as well. The reasons for this is especially that the Company currently has negotiations with current customer and potential customers regarding a number of significant new contracts.</p> <p>On this basis, Management expects the Company's capital resources will be sufficient and that the share capital will be restored through future earnings and therefore has presented the Annual Report under the going concern assumption.</p>		
2 Employee expenses		
Salaries	10.830.966	11.475.215
Pensions	788.423	751.171
Other social security costs	73.460	83.763
	11.692.849	12.310.149
Average number of employees	11	11
4 Financial expenses		
Adjustment, exchange rate loss	8.327	11.841
Other financial expenses	120.963	141.806
	129.290	153.647
5 Tax expenses on ordinary activities		
Tax on the taxable income of the year	80.329	0
Increase/decrease in provision for deferred tax	179.112	703.808
	259.441	703.808

Notes

6 Fixtures, fittings, tools and equipment

Fixtures and fittings, tools and equipment

Cost at 1 January	203.420
Additions in the year	67.019
Desposals in the year	0
Cost at 31 December	270.439
Impairment losses and depreciation at 1 January	188.240
Amortisation/depreciation in the year	18.712
Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	0
Impairment losses and depreciation at 31 December	206.952
Carrying amount at 31 December	63.487

7 Equity

	Share capital	Retained earnings
Equity capital 1 January	1.000.000	-3.046.669
Profit of the year	0	898.344
Equity capital 31 December	1.000.000	-2.148.325

Notes

8 Short-term deferred income

Deferred income is comprised of received payments from customers for maintenance for software. These are recognised on a linear basis over the period which the payment relate to.

9 Contractual commitments

The company has assumed operating rent- and leasing contracts which total kDKK 311 at the balance sheet date.

10 Disclosure of mortgages and collaterals

The following assets have been placed as security with bankers.

Company deeds registered to the mortgagor totalling kDKK 4,000, providing security in unsecured receivables and intangible assets.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nils Kierkegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-728111664959
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 10:49:11
Underskrevet med NemID

Nils Kierkegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-728111664959
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 10:49:11
Underskrevet med NemID

Jørgen Lund

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-414164233558
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 11:00:02
Underskrevet med NemID

Erik Westergaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-729544153274
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 11:05:50
Underskrevet med NemID

Jan Vilstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-709606549669
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 07:41:16
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 11:59:51
Underskrevet med NemID

Niels Vahman Bang

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-323063798575
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2019 kl.: 08:34:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 99df7951-Jxkk20403873